w
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О внесении изменений в Порядок размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих должности муниципальной службы администрации города Рязани,
руководителей муниципальных учреждений города Рязани и членов их семей на

официальном сайте администрации города Рязани и предоставления этих сведений
общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 15.08.2013 № 3314

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной

службы администрации города Рязани, руководителей муниципальных учреждений города

Рязани и членов их семей на официальном сайте администрации города Рязани

и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 15.08.2013 № 3314 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

должности муниципальной службы администрации города Рязани, руководителей

муниципальных учреждений города Рязани и членов их семей на официальном сайте

администрации города Рязани и предоставления этих сведений общероссийским средствам

массовой информации для опубликования» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 17.03.2014 № 997, от 24.04.2014 № 1622), следующие изменения:

1.1. По. тексту слова «отдел кадровой политики», «Отдел кадровой политики»

в соответствующем падеже заменить словами «управление кадров и муниципальной

службы», «Управление кадров и муниципальной службы» в соответствующем падеже, слова

«отдел по связям со средствами массовой информации», «Отдел по связям со средствами

массовой информации» в соответствующем падеже заменить словами «отдел по связям

со средствами массовой информации управления общественных отношений аппарата»,

«Отдел по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата» в соответствующем падеже.

1.2. Подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по

приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного

средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах

организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего

должность муниципальной службы администрации города Рязани, и его супруги (супруга)

затри последних года, предшествующих отчетному периоду.».

1.3. В приложении к Порядку слова «Сведения об источниках получения средств,

за счет которых совершена сделка» заменить словами «Сведения об источниках получения

средств, за счет которых совершена(ы) сделка(и)», слова «если сумма сделки превышает

общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы администрации города

Рязани, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению

сделки» заменить словами «если общая сумма сделок превышает общий доход лица,

замещающего должность муниципальной службы администрации города Рязани, и его

супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».

2. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (В.А. Горшкова)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет в течение десяти дней со дня издания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

,a»,a.4W;
g? ? -..V;

Глава администрации- ЪЧ Н-
V - ' v . ,

V'-ч, 4">r ./"V

Е.Б. Сорокина